I N D E X.

Die festo quam opera iure fiant.	140	abque noua sui beneficij concessione, an possit regula de triennali bono potiri.	1131
Die Dominica hora tertia. Et re divina facta iure Canonico Episcopus consecrari debet.	388	Diploma Pontificium obtentum an possit corrigi per rescriptum in forma rationi congruit.	1114
Dies festi diem festum Paschatis de iure tam Canonico, quam Ciuili sequebantur.	37	Dioecesi Ordinarij locorum qui proprie intelligantur.	572
Dies festus de quo Ioan. cap. 5. fuit dies Pentecostes.	45	Dionysij Carthusiani exemplum de quodam Cancellario Parisiensi ob pluralitatem beneficiorum damnato.	841
Dies pentecostes in Ecclesia seruatur iure communi, Et necessitate precepti.	46	Dionysius Papa successor Sixti Secundi an fuerit martyr.	754
Dies festi Sanctorum, an ciuilitur, vel pie, Et religiose coli debeant.	133	Directa manumissio, vel pura uocata.	278
Dies festi iussu Ecclesia instituti necessitate precepti coli debent.	134	Directum dominium Et proprietatem saepe est apud unum, Et uisus fructus apud alium.	592 Et seq.
Dies festus, ut ad meridiem usque solum seruatur potest institui.	136	Discrimen inter tria genera libertorum quod erat.	280
Dies festi quomodo incipiant, Et terminantur secundum Canones Et iura.	139	Dispensatio stricti iuris est.	207
Diebus festis scriberet quando est opus liberali, vel seruil.	141	Dispensatus à Papa ad spirituales, Et à Principe ad temporalia legitimitas simpliciter dicitur legitimus.	ibid.
Dies, quibus Archiepiscopus pallio utitur, qui nam.	406	Dispensatio Pontificia an in primis affinitatis gradum cadere possit.	625
Dies quo resignans moritur inceptus, an pro completo habeatur.	1194	Dispensatus à Legato ad quauis beneficia simplicia an possit obtinere Canoniciatum in Cathedrali.	734
Differentia inter alimenta, Et portionem legitimam.	132	Dispensatus à Legato ut possit ad ordines promoueri, Et beneficium Ecclesiasticum obtinere, potest habere beneficium curatum.	ibid.
Digamus rite dispensatus potest esse Vicarius Generalis.	451	Dispensatus ad sacerdotium an censetur dispensatus ad beneficium curam animarum habens.	735
Digamus an auctoritate Papa dispensari possit, ut ad ordines promouentur.	788	Dispensatus à Legato ut obtinere queat dignitates cum cura Et sine cura, an habere possit dignitates in Cathedrali.	734
Digamus incapaces ordines, Et beneficiorum existunt.	787	Dispensatio à Legato ad ordines, Et beneficia, an parochialis Ecclesia possit commendari.	735
Digamus quibus de causis ab ordinibus arcetur.	789	Dispensatus ad ordines an ad beneficium simplex, vel curatum obtinendum dispensatus censetur.	778
Digamus an auctoritate episcopi possit ad primam consuetudinem, Et quatuor ordines minores admitti.	789	Dispensatus ut ad ordines promoueri queat, non intelligitur eo ipso ad ordines promoueri.	779
Digamus per religionis ingressum, an fiat habilis ad ordines.	790	Dispensatus ad beneficium curatum non intelligitur ad dignitates curas posse eligi.	ibid.
Digamus omni priuilegio Clericali censetur nudatus.	790	Dispensatio Papa in pluralitate beneficiorum contra iustam causam concessa an valeat.	847
Dignitatem secundam obtinens, an primam quam habebat eo ipso amittat.	850	Dispensatus à Papa ut possit obtinere duo beneficia curata, an possit unum ex illis permutare cum alio simili curato.	1099
Dignior ceteris quisquam iudicetur.	864	Dispensatio duplex est.	1120
Dignorem nominare, Et presentare, an patronus iure cogatur.	887	Dispensatio expressa qua uerba contineat.	ibid.
Dignitatem personatum, vel officium obtinens in Ecclesia Cathedrali siue Canoniciatum, an habeat uocem in Capitulo.	344	Dispensatio quid sit.	ibid.
Dignitatem cum Canoniciatu in Cathedrali Ecclesia obtinens, an duas uoces habeat, Et duas percipiat distributiones.	345	Dispensatio actiua qua dicitur.	ibid.
Dignitas nomine, non re an in cap. de multa, Et Extranea. Execrabilis, comprehendatur.	352	Dispensatio cuius sit contra ius commune soli Principi referuata est.	ibid.
Dignitas personatum, Et officium differunt.	351	Dispensatio an de iure motu proprio Pontificis.	ibid.
Dignitas utrum debeat esse perpetua.	353	Dispensationes in beneficiis an sit gratis concedenda.	1121
Dignitas Episcopalis liberat à patria potestate, Et ab omni seruitute Curiali.	359	Dispensatio stricti interpretanda.	ibid.
Dignitates maiores Et principales in Ecclesijs qua dicantur.	779	Dispensationem petens à Papa quam exprimeret debet.	ibid.
Dignitas per obitum electi ante confirmationem decedentis uacare non dicitur, sed per mortem prioris qui eam obtinebat.	857	Dispensatio Et priuilegium, ac indultum Principis quemodo distinguantur.	ibid.
Dignus in sui electione consentiens: cum competitor magis idoneus pratermittitur, an peccet.	867	Disputationes Et alia exercitationes litterariæ fieri possent in Ecclesia.	1213
Dignitates maiores post Pontificales in Cathedralibus, Et principales in collegiatis Ecclesijs qua conferantur.	958	Dissolueret uniones Ecclesiarum Legatus ex iusta causa potest.	733
Dignitatem Et Canoniciatum in eadem Ecclesia obtinens, an duplices distributiones lucretur.	990	Dissolutio beneficij unici quando sit, quinam uocari, Et citari debeant.	931
Dignus, an iura conscientia in petitione beneficij concurrat cum alio digniore.	868	Dissolutio beneficiorum, vel Ecclesiarum à quo fieri potest, ibid.	ibid.
Dimissoria ad ordines quando à Vicario concedi possint.	459	Distributiones quotidianæ quam iure intelligantur.	984
Dimissoria littera que dicantur.	473	Distributionum tria sunt genera.	985
Dimissoria litteras dare quinam prater Episcopum originis, domicilij, vel beneficij possint.	ibid.	Distributiones quotidianæ quibusnam debeantur.	ibid.
Dimissoria littera per obitum Episcopi qui eas concessit minime finiantur.	474	Distributiones quas ob absentiam à diuinis Canonici amittunt, an aliis accrescant.	988
Dimissoriarum litterarum formula quam.	475	Distributiones quotidianæ an ad heredes, an potius tanquam spolia ad discipulum Apost. pertineant: cum Canonici instaurati decedant.	1149
Dimissoria litteras se accepisse, quemodo quis probabit. ibid.	ibid.	Ditior est: etis pater filium uenditum debet redimere.	216
Dimittens beneficium per metum, in quod deinde restituitur		Diuersa ratio numerandi Et nominandi Imperatores apud Germanos Et Italicos scriptores unde orta.	12